KIRCHLICH

E I

TAGUNGSHAUSER

I DEUTSCHLAND

Tagesordnung
Fruhjahrstagung 06. — 08. April 2025,
Wilhelm-Kempf-Haus, Wiesbaden

Sonntag, 06. April 2025

Anreise
17:30 Uhr
20:00 Uhr

Montag, 07.
08:00 Uhr
08:15 Uhr
09:00 Uhr
10:00 Uhr
10:30 Uhr
10:45 Uhr
12:30 Uhr
13:30 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr
16:30 Uhr
22:00 Uhr

ab 16:00 Uhr
Hausflihrung mit anschlieRendem Abendessen

Ausklang in der Georgstube

April 2025

Morgenandacht

Fruhstlck

Begriilung / Kennenlernen (Melanie Grdtzinger / Ludger Henneken)
Aktualisierung der Statuten mit anschlieRender Abstimmung
Kaffeepause

Einflhrung in das Thema Sparprozesse (Christoph Strobel / Marco Gasparini)
Mittagessen

Sparprozesse

Kaffeepause

Ende des ersten Tages und Abfahrt nach Limburg
Besuchsprogramm Limburg

Ruckfahrt nach Wiesbaden

Dienstag, 08. April 2025

08:00 Uhr

08:15 Uhr
09:00 Uhr

09:30 Uhr

10:15 Uhr

10:30 Uhr

11:15 Uhr
12:00 Uhr

Morgenandacht

Frahstick

Informationen von Degefest und Beirat (Jutta Schneider-Raith, Melanie Grétzinger)
WIR.desk - Funktionen und Aufbau

Kaffeepause

Kennzahlen von Branchenrichtwerten (Christoph Strobel)

Reflektion und Reisesegen

Mittagessen / Veranstaltungsende und Abreise



